**DE CONSTITUTIONIBUS ET
ORDINATIONIBUS PRO QUIBUS VALET
ALIUS TEXTUS**

- Constitutiones inchoatæ (★) vel adprobatæ (★★) sed nondum confirmatae.
- Constitutiones pro quibus alias textus viget vi inchoationis (●) seu adprobationis (●●), cum ordinatione.
- Ordinationes, a capitulo River Forest celebrato pro *Libro Constitutionum et Ordinationum* factæ vel a capitulis sequentibus ad normam n. 285 § I insertæ, quarum tamen loco a capitulis generalibus sequentibus aliæ ordinationes factæ sunt (♦), quin textus prævius definitive abrogatus fuerit (cf. n. 285 § II et Acta Capituli Generalis apud Madonna dell'Arco, nn. 29 et 30).

100. — § II. — Fratres omnes partem habent in apostolatu totius comunitatis sive labore suo quo necessitatibus conventus provident, sive ministerio proprie dicto, secundum indolem uniuscuiusque activitatem apostolicam exercendo. [★ BH 388]

115. — *Ad opus missionale destinentur qui prius signa vocationis missiōnariæ dederint et bene parati sint ad illud exsequendum. Formatio specialis missionarii, tam clericis quam cooperatoribus, detur in aliquo conventu missionum vel aliquo instituto specializato, in quibus linguam vernaculam, mores, historiam, culturam et pastoralem missionariam populi addiscant.*
[♦ BH 389]

207. — § I. — *Quando frater per hunc annum, qui pro clero potest ut talis computari annus scholasticus, in conventu propriæ provinciæ commoratus est, prior provincialis eum ad professionem admittere potest si votum capituli et votum consilii utrumque aut saltem alterum fuerit favorable, non autem si utrumque contrarium. In conventibus et domibus ubi, ad normam nn. 315-bis et 333 consilium non est a capitulo distinctum, alterum votum datur a consilio provinciæ, in vicariatibus vero a consilio vicariatus.* [♦ BH 391]

253. — § I. — Provincia constat ex tribus saltem conventibus quorum duo ad minus habeant octo vocales. Insuper, omnes vocales provinciæ saltem sint quadraginta. [★ B 270 ★★ BH 394]

§ II. — Provincia habere debet territorium a territorio aliarum provinciarum distinctum.

382. — *Prior provincialis habeat archivum secretum in quo serventur documenta secreta, de quorum merito successorem suum certiores reddere tene- tur. Post mortem fratrum de quibus in documentis agitur, ista comburantur, dummodo hoc fieri queat sine præiudicio erga eos qui adhuc vivunt.* [♦ BH 400]

425. — § II. — Socii magistri Ordinis sunt non minus quam octo et non plus quam decem. Ex eis duo præponuntur negotiis quæ respecti- ve apostolatum et vitam intellectualem in Ordine respiciunt, aliis cura confertur de relatione provinciarum cum Ordine et de aliis materiis forte a magistro Ordinis ipsis commissis (cf. n. 428). [★ B 306 ★ BH 408]

429. — § II. — Institutio sociorum pro apostolatu et pro vita intellec- tuali fiat auditis omnibus prioribus provincialibus. [★ B 308 ★ BH 410]

601. — *Cum fratres permanenter apud instituta, opera vel alia huiusmodi quæ ad conventus vel provincias Ordinis non pertinent officium aliquod exer-*

*cent vel laborem præstant, curet prior provincialis contractum inire in quo
omnes condiciones accurate stabiliantur. [♦ BH 430]*

APPENDIX

Quæ sequuntur vim habent directivam nisi ex natura sua (v.g. privilegia) vel ex determinatione iuris nostri vim obligandi habeant.

1. De natura constitutionum, ordinationum et declarationum (1 § IX; 275 § I)

Ex actis capituli generalis River Forest celebrati anno 1968, n. 85:

Constitutiones sunt leges fundamentales Ordinis, seu principia evangelica et theologica necnon determinationes de Ordinis natura et fine, forma vitæ et regimine.

Aliæ particulares normæ quæ, perspectis temporibus, dantur ad applicationem vel execusionem constitutionum vocantur *ordinationes*.

Declarationes quæ in actis capitulorum fiunt sunt vel interpretationes legum vel suspensiones earum obligationis.

2. De ordinationibus in “Libro constitutionum et ordinationum” et in capitulis generalibus (1 § IX; 285)

Ex actis capituli generalis Madonna dell'Arco celebrati anno 1974, n. 29, 31–32:

Declaramus computationem duorum capitulorum generalium, quæ ad normam n. 285 § II LCO requiruntur *ad definitivam abrogationem Ordinationis* in eodem LCO exsistentis, incipere a capitulo generali Talaghensi anno 1971 celebrato, vel a subsequentibus capitulis generalibus ita nempe ut, si *revocatio ordinationis* facta fuerit in dicto capitulo

Tallaghtensi, *abrogatio definitiva* possit haberi in præsenti capitulo generali; si vero revocatio fiat in hoc capitulo (S. Mariæ ab Arcu), *abrogatio definitiva ordinationis prædictæ* poterit haberi in sequenti capitulo generali. Et ita porro.

Declaramus nomine “*ordinationes*”, de quibus in n. 285 § I LCO, intellegendas esse tam *ordinationes capitulorum generalium quæ textum ordinationum in LCO exsistentium mutant vel substituunt*, quam *illas quæ quid aliud statuunt atque in actis capitulorum generalium in variis sectionibus ponuntur*, secundum diversitatem materiæ.

Declaramus verbis: “*Ordinationes quæ in libro constitutionum et ordinationum inveniuntur*”, de quibus in n. 285 § II LCO, intellegendas esse *ordinationes “italice” impressas quæ revera in LCO inveniuntur*. Huiusmodi *ordinationes*, nisi abrogentur, in *LCO manent*.